

Leth & Partnere

Registreret revisionsanpartsselskab

Zyklus ApS

Søndre Allé 39
4600 Køge
CVR-nr. 35 37 80 81

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 14. juni 2017

Andreas Vestergaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Fondsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere mobile, webbaserede og sociale events.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Fondens resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 644.351, og fondens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 69.958.

Resultatet for 2016 vurderes ikke som tilfredsstillende. Det negative resultat skyldes, at ledelsen i selskabet har gennemført en ændring i selskabets strategi, således at selskabets kunder fremadrettet skal betale abonnementsydelse for at anvende selskabets system og som selskabets kunder allerede er omlagt til og begyndt at anvende. Selskabet har fortsat en del konsulentarbejder i forbindelse med afholdelse af større events, som afholdes for store selskaber og organisationer m.fl.

Denne omlægning har medført en reduktion i selskabets omsætning i 2016, hvilket har betydet et større underskud og delvis tab af selskabskapitalen. Der forventes et forbedret resultat for 2017. På baggrund af foreliggende bogføringsbalance pr. ultimo maj 2017 forventes der et samlet overskud for 2017 og en heraf følgende retablering af egenkapitalen pr. ultimo 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke fondens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		106.026	1.263.956
Personaleomkostninger	2	-729.710	-855.202
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>-76.638</u>	<u>-187.089</u>
Resultat før finansielle poster		-700.322	221.665
Finansielle indtægter		0	111
Finansielle omkostninger		<u>-29</u>	<u>-6.946</u>
Resultat før skat		-700.351	214.830
Skat af årets resultat	4	<u>56.000</u>	<u>-43.855</u>
Årets resultat		<u>-644.351</u>	<u>170.975</u>
Overført resultat		<u>-644.351</u>	<u>170.975</u>
		<u>-644.351</u>	<u>170.975</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		126.600	253.200
Immaterielle anlægsaktiver	5	126.600	253.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.880	126.918
Materielle anlægsaktiver	6	11.880	126.918
Deposita		39.600	29.100
Finansielle anlægsaktiver		39.600	29.100
Anlægsaktiver i alt		178.080	409.218
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.546	652.736
Periodeafgrænsningsposter		54.742	0
Tilgodehavender		172.288	652.736
Likvide beholdninger		148.785	448.569
Omsætningsaktiver i alt		321.073	1.101.305
Aktiver i alt		499.153	1.510.523

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-10.042	634.309
Egenkapital	7	<u>69.958</u>	<u>714.309</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	56.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>56.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	89.900
Banker		60.374	46.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.439	16.718
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.439	109.211
Selskabsskat		0	97.455
Anden gæld		162.120	380.874
Periodeafgrænsningsposter		39.573	0
Deposita		5.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>429.195</u>	<u>740.214</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>429.195</u>	<u>740.214</u>
Passiver i alt		<u>499.153</u>	<u>1.510.523</u>
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	1		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

1 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har i regnskabsåret 2016, tabt en del af sin selskabskapital, og den fortsatte drift er afhængig af, at de forventede positive resultater i de kommende regnskabsår realiseres. De kommende års positive resultater, er således en forudsætning for den forventede retablering af selskabets egenkapital, og finansiering af selskabets drift. Der henvises til Ledelsesberetningens omtale heraf.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	673.597	808.980
Pensioner	38.870	38.284
Andre omkostninger til social sikring	17.243	7.938
Personaleomkostninger i alt	<u>729.710</u>	<u>855.202</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	126.600	126.600
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	5.940	60.489
Gevinst og tab ved afhændelse	-55.902	0
	<u>76.638</u>	<u>187.089</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	97.455
Årets udskudte skat	-56.000	-53.600
Skat af årets resultat i alt	<u>-56.000</u>	<u>43.855</u>

Selskabet har pr. 31. december 2016 et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 97.

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016	633.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>633.000</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	379.800
Årets afskrivninger	126.600
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>506.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>126.600</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	302.445
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	<u>-272.745</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>29.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	175.527
Årets afskrivninger	5.940
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-163.647</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>17.820</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>11.880</u></u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	634.309	714.309
Årets resultat	0	-644.351	-644.351
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>-10.042</u>	<u>69.958</u>

Fondkapitalen består af 1 à nominelt kr. 80.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AndreasV Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Zyklus ApS har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen den 31. december 2016.